
~,......,.....•..._ •.....~..•......•~-~.-~'-,--.- ... "-' ..'~_.

.__ ._ ...•- -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 2.095, DE 16 DE NOVEMBRO DE2017.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGO AS, no
•....,.•••-- ••••'V_ •.:-..,•••••~~--

uso das atribuições que lhe confere o § 1° do artigo 15 do Estatuto da UFAL, aprovado
- --;;;~_ .._---- -- pela Portaria n° 4067/MEC, de 29/12/2003, tendo em vista o que consta no processo n"
.~:,~. 23065.038167/2017-41, resolve:

."•...~'-. ..~.-.-
c" . """''-'''~~'''''''-

. • .•""--..L,. ..,....._.~-,.----

Designar os servidores DEIVSON CAVALCANTE GOMES DE
OLIVEIRA, matrícula SIAPE n° 1736641, LUCIANA GOMES DA COSTA, matrícula
SIAPE n° 1510393 e SANDRA MARIA MARANHÃO CORDEIRO DE SOUZA,
matrícula SIAPE n" 1736638, para comporem a equipe de apoio do Pregão Eletrônico
n° 15/2017 (contratação de empresa para realização de exames periódicos), sendo
responsáveis pelo seguinte:

a) Assessorar e acompanhar o pregoeiro durante as sessões do certame;
•• ••.••0 •..•••\.,.••••.••••••••••__ •••_-

- - ~'''-'-.,- ,_ --.•....~.- -...--- b) Formular opinião acerca dos motivos de aceitação ou não de proposta
comercial enviada por licitante durante o procedimento:-~:'~J~~?

o;·1Y'
;tt<_~..IU""-

,. '.' ,,. ..- c) Resolver eventuais dúvidas acerca de especificação do serviço
ofertado pelo licitante.

....- ••.....•"' ....-.-_ ..•...-
~ J ft;I I

~ liU1à ~l t ~i
MA A:VALÉRIA COSTA CORREIA

REITORA

.....~"'--'".-,",''' ..•......-', .•.•.- --.......... -,.~ .... - ..... ,,_. -'---

. -.,~ ...•.-.._..-.--
.~., _._·~"·......,·h_.·,.",.· .....·..,...'-~ ..,_._ .. ,..' "'----'''''''-''' ----

._--_ ..••...•.•...~-~"'.---


